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WINE&ME

WINE PREMIUM SERVICE

T D

TE LO LLEVAMOS A CASA
PORTES INCLUIDOS DESDE 60¢€

DELIVERY AT HOME
FREE SHIPPING OVER 60€

LIVRAISON A DOMICILE
GRATUITE A PARTIR DE 60€

MALAGA - MARBELLA - ESTEPONA

Q +33 612 942 659
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@ audrey.k@wineandme.co
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ENGAGEMENT

Wine and Me, c'est avant tout une histoire de plaisir,
découverte et de partage, vous trouverez ici, une
sélection de mes vins "coup de coeur” et des "valeurs
sures" appropriées a chacun de vos événements.

Vous recherchez un vin en particulier ?
Je partagerais le Wine Book Complet avec plus de
300 références et nous selectionnerons ensemble des
vins qui vous ressemblent et régaleront vos papilles.

Wine and Me es una historia de placer, descubrimiento
y compartir, aqui encontrards una seleccion de mis
vinos "favoritos” y "seguros” aptos para todas las
ocasiones.

i ¢Buscas un vino especifico?
\ Puedes pedirme la carta completa de vinos y juntos
. seleccionaremos vinos que a tus gustos.
(/]

Wine and Me is a story of pleasure, discovery and
sharing. Here you will find a selection of my "favorite"
wines and a "safe bet" suitable for all occasions.

Are you looking for a specific wine?
Ask me to share the complete wine book with over
300 references and together we will select the wines
that suit you and delight you.
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D.O RIOJA

BERCEO SELECCION - Sauvignon Blanc

GONZALO DE BERCEO BARRICA - Tempranillo Blanco
ABANDO FERMENTADO BARRICA - Viura

ARCA DE NOE - Tempranillo Blanco

D.O RUEDA

SILBON — Verdejo

AL-NABIZ FERMENTADO EN BARRICA - Verdejo
COPABOCA - Verdejo

PERAMOR SELECCION - Verdejo

JUAN GALINDO SOBRE LiAS DE CEPAS VIEJAS — Verdejo
JOSE PARIENTE - Verdejo

JOSE PARIENTE - Sauvignon Blanc

DONA BEATRIZ - Sauvignon Blanc

D.O RIAS BAIXAS
TORQUES DO VENTO - Albaririo De Rosal
TROUPE - 4lbarifio Blanco

MAR DE ENVERO SOBRE LIAS - Albarifio

D.O NAVARRA

MONJARDIN JOVEN SIN BARRICA - Chardonnay*
MONJARDIN BARRICA FERMENTADO - Chardonnay
MONJARDIN RESERVA 5 ANOS - Chardonnay

MONJARDIN GRAN RESERVA 98

05,60

10,90

09,00

07,90

05,50

29,40

04,50

04,90

06,50

09,90

09,90

04,50

09,50

08,95

13,01

05,90

11,50

16,50

36,50

09,90 €

17,90 €

13,00 €



D.O CASTILLA Y LEON

REINA DE CASTILLA — Verdejo 06,30 €
REINA DE CASTILLA /MEDALLA DE ORO - Sauvignon Blanc 07,10 €
REINA DE CASTILLA FERMENTADO EN BARRICA

EDIT LIMITADO - Verdejo 12,20 €

Y OTRAS DENOMINACIONES DE ORIGEN ...

LA MANCHA CANFORRALES ECOLOGICOPEA - Sauvignon Blanc, Viognier 04,00 €

JUMILLA TAUS BLANCO SAUVIGNON BLANC - Macabeo 04,50 €
ALICANTE E. MENDOZA - Chardonnay 07,20 €
PENEDES VINO EMENDIS FLOS - Sauvignon 07,50 €

PENEDES VINO EMENDIS TRIO VARIETAL / Chardonnay - Macabeo - Moscatel

08,50 €
BIERZO PEIQUE - Godello 08,90 €
MONTERREI TORQUES DO REY - Godello 09,00 €

GRANADA SENORIO DE NEVADA BLANCO - Viognier 11,50 €



VINOS TINTOS - RED WINE

D.O RIBERA DEL DUERO

ARROYQ JOVEN - Tinta del pais 04,90 €
COPABOCA' ROBLE — Tempranillo 05,45 €
VALDEHERMOSO JOVEN — ECOLOGICO =z¢ - Tinta del pais 05,50 €
VALDEHERMOSO ROBLE — ECOLOGICO :=¢ - Tinta del Pais 09,90 €
VINA EL PORTALON CRIANZA- Tempranillo 08,50 €
SERE 12 - BARRICA NUEVO y VINEDO 90 ANOS - Tempranillo 11,00 €
VALDEHERMOSO CRIANZA / 15 MESES BARRICA :z¢ - Tinta del pais 11,90 €
LOPEZ CRISTOBAL.CRIANZA / 16 MESES BARRICA — Tinta del pais, Merlot

16,90 €
NEO ALTA EXPRESION- Tempranillo 28,00 €
AALTO VINO DE AUTOR- Tempranillo 30,00 €
HACIENDA MONASTERIO COSECHA - CRIANZA/17 MESES BARRICA
Tinto fino, Cabernet sauvignon, Merlot 34,90 €
PAGO DE LOS CAPELLANES RESERVA - Tempranillo 36,00 €
HACIENDA MONASTERIO - RESERVA ESPECIAL -

Tinfo fino, cabernet sauvignon

78,00 €
D.O RIOJA/RIOJA ALTA
BERCEO TEMPRANILLO ROBLE — Tempranillo 04,80 €
SANTALBA VINA HERMOSA CRIANZA/15 MESES — Tempranillo 06,50 €
ABANDO TINTO VENDIMIA SELECIONADA - Viura, tempranillo 11,50 €
LA MONTESA CRIANZA/ 12 MESES :r - Garnacha, tempranillo 12,80 €

GONZALO DE BERCEO RESERVA TINTO - Garnacha, graciano, tempranillo 15,20 €

PROPIEDAD - Garnacha 27,30 €
OGGA RESERVA 2011- Tempranillo 29,80 €
LOS DOMINIOS DE BERCEO PREFILOXERICO- Tempranillo 35,00 €
NABOT VINEDO UNICO - Tempranillo 35,70 €

HISTORIA DE SANTALBA - Tempranillo 64,00 €



D.O NAVARRA

MONJTARDIN PINOTNOIR "EL CEREZO" ROBLE VIEJAS VINAS - Pinot noir

MONJARDIN GARNACHA " LA CANTERA" ROBLE VIEJAS VINAS - Garnacha

MONJARDIN CRIANZA ORIGEN Vinedos Familiares - Cabernet, merlot, temp

MONJARDIN TINTO COUPAGE ESPECIAL Gran Reserva 1998
Cabernet sauvignon, tempranillo

MONJARDIN "DEYO" MERLOT DE AUTOR - Merlot

MONJARDIN RESERVA ESPECIAL F. DEL CARASOLES - Multivarietal

D.O TORO

SILBON TINTO TORO - Tinta de Toro

SOFROS - 15 MESES - Tinta de Toro

SOFROS-EL MONAGUILLO - 36 MESES - Tinta de Toro

Y OTRAS DENOMINACIONES DE ORIGEN ...

Castilla de

Rias Baixas

Granada

Granada

Granada

Bierzo

Bierzo

Bierzo

Alicante

Alicante

LLa Mancha

ILa Mancha

La-Mancha

Jumilla

Jumilla

Léon MAURO VINO DE AUTOR- Tempranillo

MAR DE ENVERO TINTO BARRICA - Albarifio

SENORIO DE NEVADA BRONCE - Cabernet sauvignon, merlot
SENORIO DE NEVADA PLATA - Syrah, merlot

SENORIO DE NEVADA ORO - Cabernet sauvignon, merlot

PEIQUE MENCIA - Mencia
PEIQUE RAMON VALLE - 6 MESES BARRICA - Mencia

PEIQUE VINEDOS VIEJOS - 12 MESES BARRICA - Mencia

E. MENDOZA - Pinot noir

EZMENDOZA - Syrah

CANFORRALES ECOLOGICO # - Syrah, tempranillo
CANFORRALES CRIANZA - Cabernet sauvignon

CANFORALES RESERVA - Tempranillo

TAUS FUSION SHIRAZ ROBLE - Syrah

CEPAS VIEJAS - Monastrell, cabernet sauvignon

06,90 €
06,90 €

07,50 €

36,50 €
09,50 €

11,50 €

10,50 €
17,50 €

36,00 €

32,60 €

15,67 €

10,00 €
14,50 €

19,90 €

05,90 €
08,90 €

14,50 €

10,50 €
13,90 €

04,00 €
05,50 €

06,90 €

08,90 €

12,90 €




VINOS ROSADOS - ROSE WINE

ESPANA

RIOJA ALTA ERMITA SAN FELICES - Tempranillo 04,90 €
NAVARRA VINA VICTORIA ROSADO - Garnacha negra 05,50 €
GRANADA SENORIO DE NEVADA ROSADO - Garnacha 07,90 €
FRANCIA

SUD OUEST LANGUEDOC

COTE DES ROSES - Grenache, syrah, cinsault 09,90 € 20,00 €
JOY’'S 2019 - ECOLOGICO :+ - Grenache, syrah, cinsault 13,50 € 26,50 €
GRIS BLANC - Garnacha Gris, Garnacha Negra 11,00 €
PRIMA NATURE VEGAN ECOLOGICO :z¢ - Syrah 09,00 €

COTES DE PROVENCE

CUVEE RESERVEE ROSE AIME ROQUESANTE 08,95 €
MASFLEUREY CUVEE GRANDE RESERVE ROSE 08,90 €
CUVEE IRRESISTIBLE CRU CLASSE ROSE ST TROPEZ* 13,50 € 30,00 €
DOM LA CROIX CUVEE ELOGE CRU CLASSE

ROSE ST TROPEZ* 16,50 € 33,70 €
DOM LA CROIX CUVEE ELOGE CRU CLASSE

BLANC ST TROPEZ - Rolle 16,50 €
DOM LA CROIX CUVEE BASTIDE BLANCHE

CRU CLASSE ST TROPEZ 26,00 €
DOM LA CROIX ORGANDI CRU CLASSE ROSE 21,20 €
M de MINUTY ROSE 13,10 €
CHATEAU MINUTY ROSE ET OR 21,00 €
DOMAINE D'OTT ROSE CHATEAU ROMASSAN BANDOL 32,60 €
ITALIA
PINOT GRIGIO BLUSH DEL VENEZIE 06,00 €

*disponible en format 3L et 5L



CHAMPAN - CHAMPAGNE

BOLLINGER SPECIAL CUVEE
BOLLINGER ROSE NU
LA GRANDE ANNEE 2008 NU

R.D NU

LAURENT PERRIER BRUT

LAURENT PERRIER ROSE

MOET&CHANDON BRUT IMPERIAL
VEUVE CLICQUOT BRUT

DOM PERIGNON VINTAGE 2009

R DE RUINART BRUT

RUINART BLANC DE BLANCS
KRUG GRANDE CUVEE

KRUG ROSE

CANARD DUCHENE CUVEE LEONIE BRUT
CANARD DUCHENE CUVEE LEONIE ROSE BRUT
GRANDE CUVEE CHARLES VII BLANC DE BLANC

GRANDE CUVEE CHARLES VII ROSE CUVEE DE LA ROSE

VINOS ESPUMOSOS - FIZZY WINE

SECRET MOMENT BLANCO FRIZZANTE
PROSECCO BRUT SARTORI ITALTA

EMENDIS CAVA NUALLONGE BRUT NATURE
EMENDIS CAVA NUALLONGE BRUT ROSADO
EMENDIS CAVA IMUM BRUT NATURE RESERVA 18 MESES
EMENDIS CAVA BRUT NATURE GRAN RESERVA 30 MESES

CAVA RAVENTOS i BLANC DE NIT ROSADO

MONJARDIN BRUT NATURE RESERVA CHARDONNAY
MONJARDIN ROSADO BRUT NATURE RESERVA

048,00
066,00
122,05

220,00

039,00

067,50

038,00
040,00
166,00
046,00
064,00
152,00

242,00

030,40
034,85
044,70

044,70

04,40 €
09,00 €

05,90
06,90
09,50
16,00

(OO O NN

14,50 €

08,00 €
10,80 €



